

กลุ่มงาน/โครงการปรับปรุงโรงนอน และห้องน้ำห้องส้วม โรงทหาร 120 คน หมายเลข 465/38 ของ ช.21  
 ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงโรงนอน และห้องน้ำห้องส้วม โรงทหาร 120 คน หมายเลข 465/38 ของ ช.21  
 สถานที่ก่อสร้างโครงการปรับปรุงโรงนอน และห้องน้ำห้องส้วม โรงทหาร 120 คน หมายเลข 465/38 ของ ช.21  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/โครงการปรับปรุงโรงนอน และห้องน้ำห้องส้วม โรงทหาร 120 คน หมายเลข 465/38 ของ ช.21  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช. เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2562

| ลำดับ | รายการ  | หมายเลข<br>คุณลักษณะเฉพาะ | จำนวน          | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|---|---------------------------|----------------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|       |   |                           |                | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.    | โครงการปรับปรุงโรงนอน และห้องน้ำห้องส้วม โรงทหาร 120 คน หมายเลข 465/38 ของ ช.21 | 5620-00-330-0080          | 5,030.00 แผ่น  | 22.70        | 114,181.00 |              |           |                             |          |
| 2.    | กระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ 16"x16"  |                           | 17,640.00 กก.  | 2.36         | 41,545.02  |              |           |                             |          |
| 3.    | ปูนซีเมนต์ผสม (Silica Cement)   |                           | 205.00 กก.     | 45.00        | 9,225.00   |              |           |                             |          |
| 4.    | ปูนซีเมนต์ขาวยานแนว   | 5610-00-330-0012          | 91.00 ลบ.ม.    | 607.48       | 55,280.98  |              |           |                             |          |
| 5.    | ทรายหยาบ  |                           | 868.00 กก.     | 113.00       | 98,084.00  |              |           |                             |          |
| 6.    | สีโป๊ว  | 8010-00-330-0053          | 120.00 กก.     | 321.00       | 38,520.00  |              |           |                             |          |
| 7.    | สีน้ำพลาสติก (รองพื้นปูนใหม่)   | 8010-00-330-0075          | 140.00 กก.     | 158.00       | 22,120.00  |              |           |                             |          |
| 8.    | สีน้ำพลาสติก (ทากายใน)  | 8010-00-330-0075          | 3,200.00 ตร.ม. | 62.00        | 198,400.00 |              |           |                             |          |
| 9.    | หลังคากระเบื้องลอนคู่ 0.5x1.2 ม.  | 5650-00-330-0022          | 150.00 แผ่น    | 22.00        | 3,300.00   |              |           |                             |          |
| 10.   | กรอบสันหลังคา   | 5650-00-330-0011          | 70.00 แผ่น     | 70.00        | 4,900.00   |              |           |                             |          |
| 11.   | กรอบสันตะเข้  | 5650-00-330-0011          | 38.00 แผ่น     | 70.00        | 2,660.00   |              |           |                             |          |
| 12.   | กรอบข้าง  | 5650-00-330-0011          | 6,238.00 ตัว   | 3.00         | 18,714.00  |              |           |                             |          |
|       |   |                           |                |              | 606,930.00 |              |           |                             |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างของ กช.  
 ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาวัสดุก่อสร้างต่าง ๆ ที่กราบการ  
 เรียบร้อยแล้ว  
 พ.ศ. ๒๕๖๒  
 ร.อ. ธีรเดช เกตุวณิช  
 ร.อ. ธีรเดช เกตุวณิช  
 ร.อ. ธีรเดช เกตุวณิช  
 ร.อ. ธีรเดช เกตุวณิช  
 ประธานกรรมการ  
 กรรมการ  
 กรรมการ  
 กรรมการ